[image: image1.png]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХ-КАМЫШЕНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

00.00.2018                                                                                                          №00
                                                             с.Верх-Камышенка

О внесении изменений и дополнений

в постановление от 09.07.2009

№ 20 «Об утверждении Административ-

ного регламента работы с обраще-

ниями граждан в администрации

Верх-Камышенского сельсовета

Заринского района Алтайского края»

В целях приведения административных регламентов, по предоставлению муниципальных услуг в соответствие с положениями Федерального закона от 19.07.2018 № 204-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Внести в Административный регламент работы с обращениями граждан в Администрации Верх-Камышенского сельсовета, утвержденный постановлением Администрации сельсовета от 20.07.2009 № 22 следующие изменения и дополнения:

1.1. в главу 4 пункта 4.1. добавить п.п.8) требование у заявителя при предоставлении муниципальной услуги документов или информации, отсутствие и (или) недостоверность которых не указывались при первоначальном отказе в приеме документов, необходимых для предоставления государственной или муниципальной услуги, либо в предоставлении государственной или муниципальной услуги, за исключением случаев, предусмотренных пунктом 4 части 1 статьи 7 Федерального закона 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг». В указанном случае досудебное (внесудебное) обжалование заявителем решений и действий (бездействия) Многофункционального центра, работника Многофункционального центра возможно в случае, если на Многофункциональный центр, решения и действия (бездействие) которого обжалуются, возложена функция по предоставлению соответствующих государственных или муниципальных услуг в полном объеме в порядке, определенном частью 1.3 статьи 16 Федерального закона 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»
2. Постановление вступает в силу после его официального обнародования на информационном стенде в здании администрации Верх-Камышенского сельсовета и на Web  странице администрации Верх-Камышенского сельсовета размещенной на официальном сайте администрации Заринского района Алтайского края http://zarinray.ru  во вкладке «сельсоветы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы сельсовета                                                                                       А.В. Малеева